

# Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/1125,AKTUALNOSCI-13102015-r-Udzial-Przedstawiciela-Delegatury-WIOS-w-sesji-Rady-Powia.html>  
25.04.2024, 21:17

Strona znajduje się w archiwum.

13.10.2015

## AKTUALNOŚCI 13.10.2015 r. Udział Przedstawiciela Delegatury WIOŚ w sesji Rady Powiatu Pułtuskiego

W dniu 12 października 2015 r. odbyła się XI Sesja Rady Powiatu Pułtuskiego. W obradach wzięł udział przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie Delegatury w Ciechanowie.

Obrady sesji poprzedzone zostały posiedzeniem Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Polityki Regionalnej i Promocji w dniu 5 października 2015 r., w którym uczestniczyli przedstawiciele Delegatury w Ciechanowie. Na posiedzenie Komisji Delegatura przygotowała informację pt. „Działalność inspekcyjna na terenie powiatu pułtuskiego w 2014 r.”

W materiale tym radni otrzymali informację o stanie środowiska w powiecie w zakresie poszczególnych komponentów środowiska oraz o wynikach, przeprowadzonych przez inspektorów Delegatury w Ciechanowie, kontroli podmiotów gospodarczych. Zwrócono uwagę Komisji na aktualnie prowadzone przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, prace związane z rozszerzeniem obszarów szczególnie narażonych na odpływ azotu ze źródeł rolniczych w województwie, w tym w powiecie pułtuskim oraz na główne zadania gmin związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami.

Na sesji Rady Powiatu Pułtuskiego w dniu 12 października 2015 r. obecny był Kierownik Delegatury Pan Andrzej Gwizdała-Czaplicki, który poinformował radnych o zakresie przygotowanej informacji o stanie środowiska i działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska na terenie powiatu w 2014 r.

Rada Powiatu Pułtuskiego uchwałą jednogłośnie przyjęła informację Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie, Delegatury w Ciechanowie.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)